
LAVORI PUBBLICI
 UFFICIO LAVORI PUBBLICI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 237 del 31/03/2021

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 234 DEL 31.03.2021. .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione del Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente n. 
234  del  31.03.2021  è  stato  determinato  il  corrispettivo  dovuto  per  l’eliminazione  dei  vincoli 
convenzionali degli immobili assegnati in diritto di superficie contraddistinti alla sezione censuaria 
di TR – mappale n. 6055 – subalterni 24 – 8 in Via Felice Broggi n. 21 ai Sigg. BARTOLE SILVA, 
ZAFFAGNINI CLAUDIO e ZAFFAGNINI DARIO;

Preso atto:

- che  sono  stati  riportati  erroneamente  a  punto  1)  della  determinazione  n.  234/2021  i 
nominativi dei proprietari superficiari;

- che i nominativi corretti dei proprietari superficiari dell’immobile in parola risultano essere i 
Sigg. BARTOLE SILVA, ZAFFAGNINI CLAUDIO e ZAFFAGNINO DARIO;

Visto il  decreto  sindacale  n.  21  del  30.11.2020,  con  il  quale  l’ing.  Marco  Cassinelli  è  stato 
incaricato per la posizione organizzativa del Settore Lavori Pubblici e Ambiente dell'Ente e al quale 
sono state attribuite le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. n. 267/00;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1/2021 del 22 febbraio 2021 con la quale è stato 
demandato  al  Responsabile  del  Settore  Lavori  Pubblici  e  Ambiente  la  determinazione  dei 
corrispettivi  dovuti,  in  conformità  alle  disposizioni  del  D.M.  n.  151/2020,  mediante  proprio 
provvedimento; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, lo statuto comunale e il regolamento di contabilità;

Determ. n. 237 del 31/03/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



DETERMINA

di rettificare, per i motivi di cui in premessa, la determinazione del Responsabile del Settore Lavori 
Pubblici e Ambiente n. 234/2021 in merito i nominativi della proprietà superficiaria degli immobili 
censiti al foglio 17, sez. cens. TR, mappale 6055, sub. 24 - 8 ubicati in Tradate – in via Broggi 
Felice  n.  21  che  risultano  essere  i  Sigg.  BARTOLE  SILVA,  ZAFFAGNINI  CLAUDIO  e 
ZAFFAGNINO DARIO.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARCO CASSINELLI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 237 del 31/03/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


